変更のお願い  Ｎｏ．Ｇ－０１７１

御連絡先 お客様各位 ２０２１年５月１９日

【連絡事項】

圧力計製造会社の変更

リューベ株式会社

製品信頼性保証グループ

承  認  審  査  作  成

 拝 啓

  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これ迄貴社へ納入させて頂いている、圧力計の製造会社を変更させて頂きます。
以下にその内容を記述いたしますのでご査収の程、お願いいたします。

敬 具

変更対象品

   PB-7、PB-15、PB-50、PB-50B、TAF-7、TAF-15、TAF-50、PB-35、PB-35B
   PB100、PB250、PB250B

１．変更内容

２．変更の背景

ＲｏＨＳ指令（通称 RoHS2）

３．変更時期

急なお願いで大変申し訳ありませんが、以下の予定で進めさせて頂きます。
    尚、切り替わり当初、極力現行品と変更品の混在を避ける様にいたしますが、納期的な問

題で混在を余儀なくされる場合がありますことを、ご理解、ご了承下さい。

変更時期：２０２１年７月出荷分から随時出荷を予定

 ４．その他
    品質への影響、価格の変更などは御座いません。

現行品①
外径 52 ㎜
高さ 71 ㎜
厚み 29.5 ㎜

LUBE ロゴ有り
外観(色)黒

変更品①
外径 52.6 ㎜
高さ 71.3 ㎜
厚み 29 ㎜

LUBE ロゴ無
外観(色)ｼﾙﾊﾞｰ

現行品②
外径 43 ㎜
高さ 59.5 ㎜
厚み 23.5 ㎜

LUBE ロゴ有り
外観(色)ｼﾙﾊﾞｰ

変更品②
外径 43.3 ㎜
高さ 59.2 ㎜
厚み 26 ㎜

LUBE ロゴ無
外観(色)ｼﾙﾊﾞｰ

長野計器製 高島計器製